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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22307037B

2. Data e Regjistrimit 07/11/2022
3. Emri i Subjektit SOPOT TRADE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 7, Rruga 
Frosina Plaku, Kompleksi Magnet, Kulla Cassiopeia, Kati 
1,Kodi Postar 1011, TIRANE   
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Import, eksport, tregti me shumicë e pakicë,:  Të të gjitha 

mallrave të lejuara nga legjislacioni shqiptar për këtë lloj 
shoqërie, si: mallrave industrial, ushqimorë, fruta-perime, 
pije të ndryshme alkoolike e jo alkkolike e freskuese, 
veshmbathje, materiale ndërtimi, pjesë këmbimi automjete, 
makinerive, pajisjeve hidrosanitare, mobiljeve, bimë 
medicinale, lënde drusore, plastike duralumini, materiale 
metalike, elektrike, telefonike, metale, e minerale, lende e 
pare, shufra, profile si dhe prodhime te tjera metalike te 
llojeve e tipave te ndryshem, etj.       - Makinerive per 
prodhim dhe perpunimin e industrial si dhe pjese kembimi 
per to, mobilieve dhe elementeve te tyre, lendeve te para e 
materialeve te ndertimit, duhan cigare, konfeksione e 
tekstile, paisje kancelarie, artikuj te kozmetikes, dentare, 
optike, etj. 
Fation Semanjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2022                Deri: 21/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FationSemanjaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOPOT TRADE
E-Mail: tonyjv7@yahoo.com  
Telefon:  0695503676 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-027942-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A4CA88-EB47-4147-84F7-3FC5B3F5EA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80EC662-CA22-4CB9-9353-4C7B02E11F80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2949AF46-94D0-4494-B3BF-E16FDC42B3B5

